
N U O M O S  S U T A R T I S 

  Vilnius 

 
(data) 

 

Dainius Kublickas, individualios veiklos  Nr. 1190057 (toliau – Nuomotojas), kontaktai +37065070967, 

info@instinct.lt  

ir  

__________________________________ (vardas, pavardė) __________________ (asmens kodas). 

________________________________________ (adresas), telefonas __________________, el. paštas 

___________________ (toliau – Nuomininkas), toliau kartu vadinamos Šalimis,  

sudarė šią Sutartį: 

1. Nuomotojas perduoda Nuomininkui laikinai valdyti ir naudotis 10 dienų nuo 

__________________ (data) iki __________________ (data) šią povandeninės žūklės įrangą (toliau – 

Daiktai): 

“Sportube” lagaminas nardymo įrangai  35 Eur. 

2. Visų Daiktų nuomos mokestis yra lygus 35 Eur ir yra sumokamas suformavus elektroninėje 

parduotuvėje www.instinct.lt Daiktų nuomos krepšelį prieš pasirašant šią Sutartį. Nuomininkas privalo 

grąžinti Nuomotojui visus šios sutarties 1 p. nurodytus Daiktus tokios būklės, kokios gavo, t. y. švarius 

ir nepažeistus, priešingu atveju bus taikomi papildomi mokesčiai, vertinama padaryta žala Daiktams, o 

jei Daiktai sugadinti nepataisomai, atlyginama žala pagal šios Sutarties 10 p. 

3. Nuomininkas sumoka Nuomotojui užstatą, kuris yra lygus 100 Eur, už nuomojamų Daiktų 

komplektą pagal Sutarties 1 p. Užstatas yra grąžinamas po Daiktų grąžinimo, nenustačius nuomos 

laikotarpiu atsiradusių defektų, per penkias darbo dienas. Užstatas sumokamas pasirašius sutartį 

bankiniu pavedimu į UAB „Paysera LT“ Dainius Kublickas sąskaitą LT673500010015914684 

mokėjimo paskirtyje nurodžius „Daiktų nuoma, užstatas“, prieš perduodant Daiktus Nuomininkui. Be 

užstato Nuomotojas daiktų Nuomininkui neperduoda. 

4. Sutarties šalys pareiškia, kad šios Sutarties sudarymo metu Nuomotojas perdavė, o 

Nuomininkas priėmė šios sutarties 1 p. nurodytus Daiktus. Visų perduodamų Daiktų būklė patikrinama, 

ar jie yra be pažeidimų ir ar tinkami naudoti pagal jų tiesioginę paskirtį pagal Sutarties 11 p. 

5. Sutarties šalys pasirašydamos šią Sutartį pareiškia, kad šios Sutarties sudarymo metu 

Nuomotojas išaiškino, o Nuomininkas suprato išnuomojamų Daiktų saugaus naudojimo ir saugojimo 

sąlygas pagal Sutarties 11 ir 12 p. 

6. Nuomotojas nėra atsakingas už Nuomininko veiksmus naudojantis Daiktais, įskaitant ir tokį 

naudojimąsi, kuris kelia grėsmę Nuomininko ar kitų asmenų gyvybei ir / ar sveikatai. Šalys supranta, 

jog Daiktų naudojimas pagal paskirtį ir saugaus naudojimo sąlygas bei taisykles išimtinai priklauso nuo  

Nuomininko valios, bet kokia žala, padaryta naudojantis Daiktais, yra Nuomininko veiksmų rezultatas. 

Nuomininkas visiškai atsako už žalą, padarytą pačiam sau, kitiems asmenims ar jų turtui, jam 

naudojantis Daiktais, o Nuomotojas už tokią žalą neatsako. Nuomininkas taip pat pareiškia, jog supranta 

ir prisiima visą riziką, kuri yra būdinga naudojimosi Daiktais pagal jų paskirtį. 

7. Pasibaigus nuomos terminui, o Nuomininkui negrąžinus Daiktų šios Sutarties 1 p. numatytu 

laiku, Nuomininkas sutinka, kad ši Sutartis automatiškai pratęsiama 10 kalendorinių dienų, 

išskaičiuojant iš užstato 100 Eur Daiktų nuomos pratęsimo mokestį. Jei automatinio šios Sutarties 

http://www.instinct.lt/


2 
 

pratęsimo atveju suma viršys užstato mokesčio dydį, Nuomininkas, grąžinus Daiktus, atlygins 

susidariusį skirtumą per 5 (penkias) darbo dienas nuo Daiktų grąžinimo dienos. 

8. Daiktų dingimo ir sugadinimo rizika tenka Nuomininkui. Praradus ar dėl kitų priežasčių 

negrąžinus išsinuomotų Daiktų šios Sutarties nuomos termino pabaigos, taip pat sugadinus kurį nors iš 

Daiktų taip, jog jo daugiau neįmanoma naudoti pagal jo paskirtį arba jeigu jo taisymo išlaidos viršija 

užstato dydį, Nuomininkas įsipareigoja kompensuoti Nuomotojui šios sutarties 10 p. nurodytą Daiktų 

kainą išminusuojant iš jos užstato sumą. Apie Daiktų dingimą, sugadinimą Nuomininkas privalo 

informuoti Nuomotoją telefonu ar raštu nedelsiant. 

9. Pasibaigus nuomos terminui ir Nuomininkui grąžinus Daiktus tvarkingus, įgyvendinus visas 

šios Sutarties sąlygas, Sutartis sunaikinama, Nuomininko asmens duomenys nekaupiami. 

10. Nuomojamų Daiktų rinkos vertė: 

“Sportube” lagaminas nardymo įrangai  280 Eur. 

11. Nuomojami Daiktai naudojami tik pagal jų paskirtį, laikantis visų saugaus taisyklių vandenyje 

reikalavimų. Daiktų naudojimas ne pagal jų paskirtį yra draudžiamas, pasirašydamas šią Sutartį 

Nuomininkas sutinka su šia sąlyga. 

12. Už tinkamą Daiktų priežiūrą nuomos laikotariu atsakingas Nuomininkas. Nuomininkas 

sutinka su žemiau išvardintomis taisyklėsmis dėl Daiktų priežiūros nuomos laikotarpiu: 

- Visi Daiktai po kiekvieno kontakto su jūros vandeniu yra kruopščiai išplaunami su šiltu 

vandeniu ir išdžiovinami siekiant apsaugoti Daiktus nuo korozijos; 

- Visi nenaudojami Daiktai yra saugomi nuo tiesioginių saulės spindulių ir karščio; 

13. Visi dėl šios Sutarties sąlygų vykdymo kilę klausimai sprendžiami abipusių derybų būdu, o 

Šalims nesusitarus, ginčas sprendžiamas LR įstatymų nustatyta tvarka. 

 

Šalių parašai: 

Nuomotojas: 

Dainius Kublickas 

 

Nuomininkas: 

___________________________ 

 


